

誤った表示内容

はんなり生チョコレート 名称:生菓子  
 原材料名:チョコレート(国内製造)、米粉、砂糖、きな粉、ココアパウダー/増粘剤( ) 袋  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個 トレー  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー73kcal、蛋白質1.3g、脂質2.6g、炭水化物11.2g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●本品製造工場では小麦・卵を含む製品を製造しています。

はんなりきな粉キャラメル 名称:生菓子  
 原材料名:米粉(国内製造)、キャラメルソース、砂糖、きな粉、ゼラチン/酵素、香料、乳( ) 袋  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個 トレー  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー67kcal、蛋白質1.2g、脂質1.3g、炭水化物12.8g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●本品製造工場では小麦・卵を含む製品を製造しています。

はんなり桜 名称:生菓子  
 原材料名:砂糖(国内製造)、米粉、こし餡、還元水飴、桜葉粉末、寒天/加工デンプン、(一部に大豆を含む) 袋  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個 トレー  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー61kcal、蛋白質1.1g、脂質0.5g、炭水化物13.1g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●本品製造工場では小麦・卵・乳成分を含む製品を製造しています。

はんなり抹茶 名称:生菓子  
 原材料名:砂糖(国内製造)、米粉、小豆、麦芽糖、きな粉、還元水飴、抹茶、寒天/酵素、(一部に大豆を含む) 袋  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個 トレー  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー62kcal、蛋白質1.1g、脂質0.8g、炭水化物12.7g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●本品製造工場では小麦・卵・乳成分を含む製品を製造しています。

正規表示内容

はんなり生チョコレート 名称:生菓子  
 原材料名:チョコレート(国内製造)、米粉、砂糖、きな粉、ココアパウダー/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、酵素、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000 0120-213-151  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー73kcal、蛋白質1.3g、脂質2.6g、炭水化物11.2g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●開封後はお早めにお召し上がりください。  
 ●本品製造工場では小麦・卵を含む製品を製造しています。

はんなりきな粉キャラメル 名称:生菓子  
 原材料名:米粉(国内製造)、キャラメルソース、砂糖、きな粉、ゼラチン/酵素、香料、乳化剤、(一部に乳成分・大豆・ゼラチンを含む)  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000 0120-213-151  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー67kcal、蛋白質1.2g、脂質1.3g、炭水化物12.8g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●開封後はお早めにお召し上がりください。  
 ●本品製造工場では小麦・卵を含む製品を製造しています。

はんなり桜 名称:生菓子  
 原材料名:砂糖(国内製造)、米粉、こし餡、還元水飴、桜葉粉末、寒天/加工デンプン、酵素、紅麴色素、(一部に大豆を含む)  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000 0120-213-151  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー61kcal、蛋白質1.1g、脂質0.5g、炭水化物13.1g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●開封後はお早めにお召し上がりください。  
 ●本品製造工場では小麦・卵・乳成分を含む製品を製造しています。

はんなり抹茶 名称:生菓子  
 原材料名:砂糖(国内製造)、米粉、小豆、麦芽糖、きな粉、還元水飴、抹茶、寒天/酵素、(一部に大豆を含む)  
 賞味期限: 2021.04.28 内容量:5個  
 保存方法:直射日光・高温多湿を避け、28℃以下で保存してください。  
 製造者:株式会社麦の穂 吉祥菓寮ファクトリー  
 京都市南区吉祥院池ノ内町32 000 0120-213-151  
 栄養成分表示(1個当たり)エネルギー62kcal、蛋白質1.1g、脂質0.8g、炭水化物12.7g、食塩相当量0.0g (推定値)  
 ●開封後はお早めにお召し上がりください。  
 ●本品製造工場では小麦・卵・乳成分を含む製品を製造しています。

※ 赤い線で囲われている所は内容欠落部分になります。

【特定原材料等】アレルギーのある方が喫食した場合、アレルギー症状が発生する可能性がありますので、絶対に召し上がらないでください。

○はんなり生チョコレート---乳成分・大豆 ○はんなりきな粉キャラメル---乳成分・大豆・ゼラチン ○はんなり抹茶---大豆 ○はんなり桜---大豆